
GRASRUCK

 WOHNUNG 87 
HAUS 6 

3 .OBERGESCHOSS

2-Zimmer-Wohnung Nr. 87 und Tiefgaragen-Stellplatz Nr. 160
in 90419 Nürnberg, Heimerichstraße 31

Wohnfläche: 62,49 m², 3. OG mitte

      990,00 €
     70,00 € 

90,00 €
      190,00 €

1.340,00 €

Kaltmiete Wohnung mtl.: 
Kaltmiete Einbauküche mtl.: 
Kaltmiete Tiefgarage mtl.: 
Heiz-/Nebenkosten-VZ mtl.: 
Gesamtmiete monatlich: 

Kaution  (3 Kaltmieten): 3.450,00 €
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