

2-Zimmer-Wohnung Nr. 87 und Tiefgaragen-Stellplatz Nr. 160
in 90419 Nürnberg, Heimerichstraße 31

Wohnfläche: 62,49 m², 3. OG mitte

Kaltmiete Wohnung mtl.:	990,00 €
Kaltmiete Einbauküche mtl.:	70,00 €

Kaltmiete Tiefgarage mtl.:	90,00 €
----------------------------	---------

Heiz-/Nebenkosten-VZ mtl.:	<u>190,00 €</u>
----------------------------	-----------------

Gesamtmiete monatlich:	<u>1.340,00 €</u>
------------------------	--------------------------

Kaution (3 Kaltmieten):	3.450,00 €
-------------------------	------------

